§ 3. Decernentes easdem praesentes  
litteras semper firmas, validas et efficaces  
existere et fore, suosque plenarios  
et integros effectus sortiri et obtinere,  
ac ab illis, ad quos spectat et pro tem-  
pore quandocumque spectabit, inviola-  
biliter observari, sique in praemissis  
per quoscumque iudices ordinarios et  
delegatos, etiam causarum palatii apostoli-  
ci auditores, iudicari et definiri de-

bere, ac irritum et inane si seens super  
his a quoquam, quavis auctoritate, scien-  
ter vel ignoranter, contingit attentari.

§ 4. Nen obstantibus constitutionibus  
et ordinationibus apostolicis, neconon  
Ordinis et familiae ultramontanae hu-  
iusmodi, huiusque provinciarum qua-  
rumlibet, etiam iuramento, confirmatione  
apostolicā, vel quavis firmitate aliā ro-  
boratis, statutis et consuetudinibus, pri-  
vilegiis quoque, indultis et litteris apo-  
stolicis in contrarium praemissorum quo-  
modolibet concessis, confirmatis et in-  
novatis; quibus omnibus et singulis,  
illorum tenores praesentibus pro plene  
et sufficienter expressis et insertis ha-  
bentes, illis aliis in suo robore perman-  
suris, ad praemissorum effectum, hac  
vice dumtaxat, specialiter et expresse  
derogamus; ceterisque contrariis qui-  
buscumque.

§ 5. Volumus autem ut earumdem  
praesentium litterarum transumptis, seu  
exemplis, manu alienius notarii publici  
subscriptis, et sigillo personae in ec-  
clesiasticā dignitate constitutae munitis,  
eadem fides adhibetur, quae praesen-  
tibus ipsis adhiberetur, si forent exhibi-  
tiae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-  
iorem, sub annulo Piscatoris, die xviii  
ianuarii MDCCLXIII, pontificatus nostri  
anno viii.

Dat. die 18 ianuarii 1663, pontif. anno viii.

*Decretum sacrae congregationis.*

Saera congregatio eminentissimorum  
S. R. E. cardinalium negotiis et con-  
sultationibus episcoporum et regularium  
praeposita, attentis narratis, censuit ini-  
ungendum et praecipiendum, prout ha-  
rum vigore iniungit et praecipit, ut  
deinceps in singulis praefatis electioni-  
bus in familiā ultramontana Ordinis hu-  
iusmodi servetur omnino modus et forma

praescripta in constitutionibus generalibus familiae cismontanae; contrariis quibuscumque non obstantibus. Romae, xv martii MDCLXIII.

M. card. GINETTUS.

Locus + sigilli.

E. Episc. Camerinensis, Secr,

*Modus autem praescriptus in constitutionibus generalibus familiae cismontanae, cap. vii, § 36, de capitulis provincialibus, num. 7 et sequentibus, talis est.*